
 

1 по Решение 106 

  

 

 

  

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ КОПРИВЩИЦА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 № 106   

 
      гр. Копривщица           30.07.2020 година 

 
На основание чл.21 ал.1 т.23 от ЗМСМА  

 

Общински съвет Копривщица РЕШИ: 
  

Приема справка – отчет на У – „Копривщица” при РУ – гр.Пирдоп, 
за второто тримесечие на 2020 година. 
 

 
 
 

Настоящето решение е прието на извънредно заседание на ОбС – 

Копривщица, проведено на 30.07.2020 год., Протокол №16/30.07.2020 год. по 

точка първа от дневния ред с 10 гласа „за“, 0 гласа „против“ и 0 гласа „въздържал 

се, след направените обсъждания и е подпечатено с официалният печат на 

Общински съвет – Копривщица. 

 

 

 

 

Протоколист:……………….      Председател ОбС:…………… 

        / Ц. Галинова/                     /Л.Цеков /  


